
UCHWAŁA NR 1350/307/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 103 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 752.355,58 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 752.355,58 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących i majątkowych (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



w złotych

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 495,00 0,00 1 030,00 16 525,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

15 495,00 0,00 1 030,00 16 525,00

020 Leśnictwo 4 797,00 0,00 296,00 5 093,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 797,00 0,00 296,00 5 093,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 14 704,00 0,00 951,00 15 655,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

14 704,00 0,00 951,00 15 655,00

600 Transport i łączność 10 106 535,00 0,00 1 352,00 10 107 887,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

22 336,00 0,00 1 352,00 23 688,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 763 095,00 0,00 27 716,00 1 790 811,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

697 300,00 0,00 27 716,00 725 016,00

710 Działalność usługowa 2 611 665,00 0,00 73 351,00 2 685 016,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 310 165,00 0,00 73 351,00 1 383 516,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 746 208,75 0,00 505 000,00 11 251 208,75

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9 874 100,00 0,00 505 000,00 10 379 100,00

758 Różne rozliczenia 67 232 896,00 0,00 104 822,00 67 337 718,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

92 499,00 0,00 104 822,00 197 321,00

852 Pomoc społeczna 3 615 617,00 -40 473,00 0,00 3 575 144,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1350/307/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 marca 2024 r.



2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

2 449 775,00 -40 473,00 0,00 2 409 302,00

bieżące razem: 149 987 399,33 -40 473,00 714 518,00 150 661 444,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 193 849,00 0,00 0,00 1 193 849,00

majątkowe

600 Transport i łączność 3 561 709,00 0,00 78 310,58 3 640 019,58

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 089 673,00 0,00 78 310,58 1 167 983,58

majątkowe razem: 10 611 709,00 0,00 78 310,58 10 690 019,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 160 599 108,33 -40 473,00 792 828,58 161 351 463,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 193 849,00 0,00 0,00 1 193 849,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 65 495,00 65 495,00 65 495,00 15 495,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 525,00 66 525,00 66 525,00 16 525,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 65 495,00 65 495,00 65 495,00 15 495,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 525,00 66 525,00 66 525,00 16 525,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo

przed zmianą 49 297,00 49 297,00 49 297,00 4 797,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 593,00 49 593,00 49 593,00 5 093,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 797,00 4 797,00 4 797,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 093,00 5 093,00 5 093,00 5 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo

przed zmianą 14 704,00 14 704,00 14 704,00 14 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 951,00 951,00 951,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 655,00 15 655,00 15 655,00 15 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność

przed zmianą 14 704,00 14 704,00 14 704,00 14 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 951,00 951,00 951,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 655,00 15 655,00 15 655,00 15 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 25 727 565,00 16 301 018,00 15 793 918,00 130 343,00 15 663 575,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 426 547,00 9 426 547,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 311,00 -78 311,00 -78 311,00 0,00 -78 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 973,58 1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 621,58 156 621,58 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 807 227,58 16 224 059,00 15 716 959,00 131 695,00 15 585 264,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 583 168,58 9 583 168,58 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 18 341 852,00 9 948 950,00 9 441 850,00 0,00 9 441 850,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 392 902,00 8 392 902,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 311,00 -78 311,00 -78 311,00 0,00 -78 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 621,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 621,58 156 621,58 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 420 162,58 9 870 639,00 9 363 539,00 0,00 9 363 539,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 549 523,58 8 549 523,58 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 22 336,00 22 336,00 22 336,00 22 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 352,00 1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 688,00 23 688,00 23 688,00 23 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 481 300,00 1 478 300,00 1 478 300,00 447 500,00 1 030 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 716,00 27 716,00 27 716,00 27 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 509 016,00 1 506 016,00 1 506 016,00 475 216,00 1 030 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1350/307/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 marca 2024 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 481 300,00 1 478 300,00 1 478 300,00 447 500,00 1 030 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 716,00 27 716,00 27 716,00 27 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 509 016,00 1 506 016,00 1 506 016,00 475 216,00 1 030 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 610 165,00 2 610 165,00 2 609 865,00 1 126 371,00 1 483 494,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 351,00 73 351,00 73 351,00 58 182,00 15 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 683 516,00 2 683 516,00 2 683 216,00 1 184 553,00 1 498 663,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 1 653 697,00 1 653 697,00 1 653 697,00 200 750,00 1 452 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 169,00 15 169,00 15 169,00 0,00 15 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 668 866,00 1 668 866,00 1 668 866,00 200 750,00 1 468 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 824 621,00 824 621,00 824 321,00 793 774,00 30 547,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 591,00 49 591,00 49 591,00 49 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 212,00 874 212,00 873 912,00 843 365,00 30 547,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 131 847,00 131 847,00 131 847,00 131 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 591,00 8 591,00 8 591,00 8 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 438,00 140 438,00 140 438,00 140 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 123 094,00 123 094,00 123 094,00 31 200,00 91 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 094,00 123 094,00 123 094,00 31 200,00 91 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 123 094,00 123 094,00 123 094,00 31 200,00 91 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 094,00 123 094,00 123 094,00 31 200,00 91 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 10 941 708,75 10 821 708,75 10 571 824,75 9 224 972,00 1 346 852,75 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 586,00 -586,00 -586,00 0,00 -586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565 586,00 565 586,00 565 586,00 505 586,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 446 708,75 11 386 708,75 11 136 824,75 9 730 558,00 1 406 266,75 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 68 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 9 870 000,00 9 870 000,00 9 623 216,00 9 224 972,00 398 244,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -586,00 -586,00 -586,00 0,00 -586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505 586,00 505 586,00 505 586,00 505 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 375 000,00 10 375 000,00 10 128 216,00 9 730 558,00 397 658,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 54 629 051,00 51 392 337,00 48 869 214,00 42 204 630,00 6 664 584,00 1 541 607,00 158 255,00 823 261,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 247,00 -13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 712,00 108 712,00 95 465,00 0,00 95 465,00 0,00 0,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 724 516,00 51 487 802,00 48 964 679,00 42 204 630,00 6 760 049,00 1 541 607,00 158 255,00 823 261,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 7 399 407,00 7 399 407,00 7 392 785,00 6 699 754,00 693 031,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 768,00 38 768,00 38 768,00 0,00 38 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 438 175,00 7 438 175,00 7 431 553,00 6 699 754,00 731 799,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 20 574 413,00 17 337 699,00 17 235 224,00 14 551 353,00 2 683 871,00 0,00 102 475,00 0,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 201,00 51 201,00 51 201,00 0,00 51 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 625 614,00 17 388 900,00 17 286 425,00 14 551 353,00 2 735 072,00 0,00 102 475,00 0,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 792 065,00 8 792 065,00 8 712 365,00 7 920 105,00 792 260,00 73 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 496,00 5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 797 561,00 8 797 561,00 8 717 861,00 7 920 105,00 797 756,00 73 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 120 643,00 2 120 643,00 1 262 379,00 112 411,00 1 149 968,00 8 000,00 27 003,00 823 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 247,00 -13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 247,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 120 643,00 2 120 643,00 1 262 379,00 112 411,00 1 149 968,00 8 000,00 27 003,00 823 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 8 331 744,00 93 198,00 25 298,00 0,00 25 298,00 44 400,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 8 238 546,00 6 467 546,00 0,00 0,00 1 771 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 331 744,00 93 198,00 25 298,00 0,00 25 298,00 44 400,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 8 238 546,00 6 467 546,00 0,00 0,00 1 771 000,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 81 400,00 81 400,00 25 000,00 0,00 25 000,00 44 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 400,00 81 400,00 25 000,00 0,00 25 000,00 44 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 347 105,00 5 347 105,00 1 722 546,00 1 475 284,00 247 262,00 3 553 597,00 10 962,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 473,00 -40 473,00 0,00 0,00 0,00 -40 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 306 632,00 5 306 632,00 1 722 546,00 1 475 284,00 247 262,00 3 513 124,00 10 962,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 2 476 441,00 2 476 441,00 26 666,00 0,00 26 666,00 2 449 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 473,00 -40 473,00 0,00 0,00 0,00 -40 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 435 968,00 2 435 968,00 26 666,00 0,00 26 666,00 2 409 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 627 208,00 4 627 208,00 3 901 418,00 3 616 413,00 285 005,00 721 290,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 627 208,00 4 627 208,00 3 901 418,00 3 616 413,00 285 005,00 721 290,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 3 876 013,00 3 876 013,00 3 871 513,00 3 612 203,00 259 310,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 876 013,00 3 876 013,00 3 871 513,00 3 612 203,00 259 310,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 12 621 358,00 12 621 358,00 4 646 138,00 4 137 074,00 509 064,00 7 950 000,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 118,56 -2 118,56 -2 118,56 0,00 -2 118,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 475,56 11 475,56 11 475,56 1 520,00 9 955,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 630 715,00 12 630 715,00 4 655 495,00 4 138 594,00 516 901,00 7 950 000,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 226 663,00 4 226 663,00 2 572 626,00 2 333 029,00 239 597,00 1 650 000,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 118,56 -2 118,56 -2 118,56 0,00 -2 118,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 402,56 9 402,56 9 402,56 0,00 9 402,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 233 947,00 4 233 947,00 2 579 910,00 2 333 029,00 246 881,00 1 650 000,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

przed zmianą 1 070 605,00 1 070 605,00 1 067 775,00 960 700,00 107 075,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 553,00 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 158,00 1 071 158,00 1 068 328,00 960 700,00 107 628,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 559 342,00 559 342,00 558 857,00 473 622,00 85 235,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 862,00 560 862,00 560 377,00 475 142,00 85 235,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 168 784 639,75 147 597 832,75 125 534 514,75 89 597 156,00 35 937 358,75 14 907 585,00 4 062 472,00 1 583 261,00 0,00 1 510 000,00 21 186 807,00 19 415 807,00 0,00 0,00 1 771 000,00

zmniejszenie -197 055,56 -137 055,56 -83 335,56 -120,00 -83 215,56 -40 473,00 0,00 -13 247,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 949 411,14 792 789,56 779 542,56 596 753,00 182 789,56 0,00 0,00 13 247,00 0,00 0,00 156 621,58 156 621,58 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 536 995,33 148 253 566,75 126 230 721,75 90 193 789,00 36 036 932,75 14 867 112,00 4 062 472,00 1 583 261,00 0,00 1 510 000,00 21 283 428,58 19 512 428,58 0,00 0,00 1 771 000,00

Strona 4 z 4



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 495,00 1 030,00 16 525,00

01095 Pozostała działalność 15 495,00 1 030,00 16 525,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 495,00 1 030,00 16 525,00

020 Leśnictwo 4 797,00 296,00 5 093,00

02095 Pozostała działalność 4 797,00 296,00 5 093,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 797,00 296,00 5 093,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 14 704,00 951,00 15 655,00

10095 Pozostała działalność 14 704,00 951,00 15 655,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 704,00 951,00 15 655,00

600 Transport i łączność 13 668 244,00 79 662,58 13 747 906,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 523 964,00 78 310,58 9 602 274,58

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

997 423,00 78 310,58 1 075 733,58

60095 Pozostała działalność 22 336,00 1 352,00 23 688,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

22 336,00 1 352,00 23 688,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 913 095,00 27 716,00 1 940 811,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 913 095,00 27 716,00 1 940 811,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

697 300,00 27 716,00 725 016,00

710 Działalność usługowa 2 611 665,00 73 351,00 2 685 016,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 653 697,00 15 169,00 1 668 866,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1350/307/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 marca 2024 r.



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

353 697,00 15 169,00 368 866,00

71015 Nadzór budowlany 826 121,00 49 591,00 875 712,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

824 621,00 49 591,00 874 212,00

71095 Pozostała działalność 131 847,00 8 591,00 140 438,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

131 847,00 8 591,00 140 438,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 746 208,75 505 000,00 11 251 208,75

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 870 000,00 505 000,00 10 375 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 870 000,00 505 000,00 10 375 000,00

758 Różne rozliczenia 67 232 896,00 104 822,00 67 337 718,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 92 499,00 104 822,00 197 321,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 499,00 104 822,00 197 321,00

852 Pomoc społeczna 3 615 617,00 -40 473,00 3 575 144,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 476 441,00 -40 473,00 2 435 968,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 449 775,00 -40 473,00 2 409 302,00

Razem: 160 599 108,33 752 355,58 161 351 463,91

BeSTia Strona 2 z 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 65 495,00

Pozostała działalność 65 495,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 495,00

Leśnictwo 49 297,00

Pozostała działalność 4 797,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 797,00

Górnictwo i kopalnictwo 14 704,00

Pozostała działalność 14 704,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 704,00

Transport i łączność 25 727 565,00

Drogi publiczne powiatowe 18 341 852,00

Zakup usług pozostałych 1 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 978 327,00

Pozostała działalność 22 336,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 336,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 481 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 481 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 500,00

Działalność usługowa 2 610 165,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 653 697,00

Zakup usług pozostałych 1 410 000,00

Nadzór budowlany 824 621,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 329,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 456 146,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 115 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 800,00

Pozostała działalność 131 847,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 847,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
123 094,00751 0,00 123 094,00

BeSTia Strona 1 z 3

71095 8 591,00 140 438,00

4010 8 591,00 140 438,00

4110 6 785,00 122 085,00

4120 1 024,00 16 824,00

4010 10 537,00 158 866,00

4020 31 245,00 487 391,00

4300 15 169,00 1 425 169,00

71015 49 591,00 874 212,00

710 73 351,00 2 683 516,00

71012 15 169,00 1 668 866,00

70005 27 716,00 1 509 016,00

4010 27 716,00 475 216,00

4010 1 352,00 23 688,00

700 27 716,00 1 509 016,00

6050 156 621,58 8 134 948,58

60095 1 352,00 23 688,00

60014 78 310,58 18 420 162,58

4300 -78 311,00 1 041 689,00

4010 951,00 15 655,00

600 79 662,58 25 807 227,58

100 951,00 15 655,00

10095 951,00 15 655,00

02095 296,00 5 093,00

4010 296,00 5 093,00

4010 1 030,00 16 525,00

020 296,00 49 593,00

010 1 030,00 66 525,00

01095 1 030,00 66 525,00

Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1350/307/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 marca 2024 r.



Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

123 094,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 941 708,75

Komendy wojewódzkie Policji 68 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 8 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
60 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 870 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 326,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 192 136,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 868 296,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
154 577,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 358,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 656,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 759,00

Oświata i wychowanie 54 629 051,00

Szkoły podstawowe specjalne 7 399 407,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
29 597,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Technika 20 574 413,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 8 792 065,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 693,00

Pozostała działalność 2 120 643,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 058,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 840,00

Zakup usług pozostałych 586 425,00

Różne opłaty i składki 15 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
149 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

4707 -12 000,00 137 000,00

4797 1 200,00 1 200,00

4307 12 000,00 598 425,00

4437 -47,00 14 953,00

4117 47,00 4 105,00

4177 -1 200,00 22 640,00

4350 5 496,00 12 189,00

80195 0,00 2 120 643,00

4350 51 201,00 57 201,00

80117 5 496,00 8 797 561,00

4370 20 000,00 20 000,00

80115 51 201,00 20 625 614,00

80102 38 768,00 7 438 175,00

4350 18 768,00 48 365,00

4210 -586,00 50 173,00

801 95 465,00 54 724 516,00

4110 2 937,00 51 295,00

4120 424,00 7 080,00

4050 470 592,00 7 338 888,00

4060 14 323,00 168 900,00

4010 4 136,00 64 462,00

4020 13 174,00 205 310,00

6170 -60 000,00 0,00

75411 505 000,00 10 375 000,00

75404 0,00 68 000,00

2300 60 000,00 68 000,00

4710 120,00 120,00

754 505 000,00 11 446 708,75

75109 0,00 123 094,00

4170 -120,00 25 880,00



Ochrona zdrowia 8 331 744,00

Pozostała działalność 81 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Pomoc społeczna 5 347 105,00

Domy pomocy społecznej 2 449 775,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
2 449 775,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 627 208,00

Powiatowe urzędy pracy 3 876 013,00

Podróże służbowe krajowe 2 800,00

Podróże służbowe zagraniczne 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 621 358,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
4 226 663,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
15 112,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 833,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 326,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 070 605,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
333,00

Internaty i bursy szkolne 559 342,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 799,00

168 784 639,75

BeSTia Strona 3 z 3

4750 1 520,00 3 319,00

Razem: 752 355,58 169 536 995,33

4350 553,00 886,00

85410 1 520,00 560 862,00

4440 2 118,56 93 444,56

85407 553,00 1 071 158,00

4140 -2 118,56 12 993,44

4350 7 284,00 12 117,00

854 9 357,00 12 630 715,00

85406 7 284,00 4 233 947,00

4410 -200,00 2 600,00

4420 200,00 300,00

853 0,00 4 627 208,00

85333 0,00 3 876 013,00

85202 -40 473,00 2 409 302,00

2580 -40 473,00 2 409 302,00

4220 2 000,00 2 000,00

852 -40 473,00 5 306 632,00

85195 0,00 81 400,00

4210 -2 000,00 9 000,00

851 0,00 8 331 744,00



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 104.822,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (PZS Nr 1 i 2, ZS Nr 3 Specjalnych, POPP oraz PPP), 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 569.223,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.33.27.2024 z dnia 20.02.2024 r. w sprawie ostatecznych wskaźników dotacji 

celowych na 2024 rok, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 78.310,58 zł na podstawie umowy zwartej z Gminą 

Suszec w sprawie dofinansowania zadania pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ulicy 

Dworcowej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 935 do skrzyżowania z ul. Bartniczą 

i Jesionową w Radostowicach". 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 78.311,00 zł w rozdziale 60014 w celu zabezpieczenia wkładu własnego na realizację zadania 

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ulicy Dworcowej na odcinku od skrzyżowania z 

drogą wojewódzką nr 935 do skrzyżowania z ul. Bartniczą i Jesionową w Radostowicach", 

2. 120,00 zł w rozdziale 75109 na pochodne od umów - zleceń zawartych na obsługę informatyczną 

wyborów samorządowych, 

3. 60.000,00 zł w rozdziale 75404 w związku ze zmianą klasyfikacji środków przekazanych za 

pośrednictwem Funduszu Wsparcia Policji na wydatki związane z poprawą warunków funkcjonalno-

technicznych KPP w Pszczynie, 

4. 12.000,00 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją 

projektu unijnego pn. "Kształcenie i szkolenie zawodowe" w PZS Nr 1 w Pszczynie, 

5. 1.247,00 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją 

projektu unijnego pn. "Uczyć po europejsku III" w PZS Nr 2 w Pszczynie, 

6. 2.000,00 zł w rozdziale 85195 na wydatki związane z organizacją konferencji w obszarze profilaktyki 

zdrowia psychicznego wśród dzieci i młodzieży oraz spotkania dla seniorów pod hasłem "Rusz się po 

zdrowie", 

7. 200,00 zł w rozdziale 85333 w celu uzupełnienia środków na podróże służbowe zagraniczne na potrzeby 

PUP w Pszczynie, 

8. 2.118,56 zł w rozdziale 85406 w celu uzupełnienia odpisu na ZFŚS na potrzeby PPP w Pszczynie. 

 


	UCHWAŁA NR 1350/307/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


